
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 січня 2022 року  № 1-8 

 
м. Київ 

 
 

Про внесення змін до Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію у Рахунковій палаті, 

затвердженої рішенням Рахункової палати від 17.12.2019 № 37-8 
 

Відповідно до статей 25 та 26 Закону України "Про Рахункову палату", 
п. 56.1 глави 56 розділу ХІ Регламенту Рахункової палати, затвердженого 
рішенням Рахункової палати від 28.08.2018 № 22-7 та постанови 
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 687 "Про внесення змін до 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 р. № 736", 
Рахункова палата 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію у Рахунковій палаті, 
затвердженої рішенням Рахункової палати від 17.12.2019 № 37-8, що 
додаються. 

2. Доручити Секретареві Рахункової палати – керівнику апарату 
Вадиму Ходаковському забезпечити розміщення цього рішення на 
офіційному вебсайті Рахункової палати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Валерія Пацкана. 

 

 

Голова Рахункової палати               Валерій ПАЦКАН 


